

Praszka dn. 21 września 2011

Protokół nr 9/ 2011 z posiedzenia

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dn. 21.09.2011.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji (Anna Kaczmarek, Henryk Żyta, Grzegorz Jabłoński, Jan Jarzab, Jacek Owczarek, Sławomir Trawiński), pan burmistrz Jarosław Tkaczyński oraz skarbnik pani Małgorzata Zawis.

Na początku posiedzenia pan burmistrz oraz pani skarbnik omówili sytuację finansową gminy w związku z uchwałami RIO dot. opiniowania wniosku o pożyczkę państwową oraz przedstawili podjęte działania oraz zamierzenia dalszych działań bez tej pożyczki.

Omówiona została też sytuacja dot. aktualnego stanu w szkolnictwie, Energii Praszka i budowy dróg.

W kolejnej części posiedzenia komisja dyskutowała nad przedstawionymi projektami uchwał i przeprowadzone zostało głosowanie.

Pakiet trzech uchwał uchylających uchwały nr.70; 72 i 75/IX/2011 z 16 czerwca 2011 wszyscy popierają jednogłośnie.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 11/III/2011 dot. zmian w budżecie na 2011 – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego – komisja wstrzymała się z głosowaniem z powodu wynikłych podczas dyskusji niejasności. Każdy członek komisji pozyska dodatkowe informacje na kolejnych komisjach i tam już będzie głosował nad projektem.

Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie użyczenia nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (szkoła w Ganie) – wszyscy za.

Komisja zapoznała się z uchwałą RIO dot. sporządzenia raportu o stanie gospodarki finansowej Gminy Praszka.

Komisja zapoznała się z pismem ZNP i NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty dot. podwyżki wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi o 10%. Komisja wnosi o przedstawienie szczegółowszych informacji dot. poziomu płac tych pracowników dla zajęcia właściwego stanowiska w tej sprawie.

Komisja wnioskuję o zwrócenie uwagi przy ewentualnym podpisywaniu umowy użyczenia budynku szkoły w Ganie na odpowiednie zabezpieczenie stanu całego budynku, w tym części która miałaby zostać wyłączona z użytkowania.

Komisja wnioskuje o pilne podjęcie działań dla uporządkowania terenu byłego PGR w Strojcu w obrębie ulic Ogrodowa, Szkolna, Słoneczna, które obecnie porośnięte są chwastami, głównie ostem, które to stwarzają ogromne zagrożenie pożarowe dla mieszkańców tych ulic.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

